
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 04.08.2025 - 10.08.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 06/08/2025 Avni Hysiqi TH 1

Ferizaj 06/08/2025 Blerina Islami TH 1

Ferizaj 06/08/2025 Dardan Hakiu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 06/08/2025 Filloreta Hasani TH 1

Ferizaj 06/08/2025 Gazmend Rexhepi TH 1

Ferizaj 06/08/2025 Hysnije Gashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 06/08/2025 Jakup Ramadani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 06/08/2025 Kastriot Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 06/08/2025 Kemajl Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 06/08/2025 Liridon Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/08/2025 Kushtrim Obrazhda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/08/2025 Labinota Qosa - Ilazi TH 1

Ferizaj 08/08/2025 Latife Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 08/08/2025 Luan Tasholli Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 08/08/2025 Misin Frangu Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 08/08/2025 Naim Ferati TH 1

Ferizaj 08/08/2025 Nexhat Qorrolli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 08/08/2025 Ramadan Sylejmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 18

Kaçanik 06/08/2025 Mimoza Kuka - Bushi TH 1

Kaçanik Total 1

Gjakovë 06/08/2025 Ergjyment Barbullushi TH Madhor I ri 1

Gjakovë 06/08/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 06/08/2025 Ndrecë Dodaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 06/08/2025 Prenk Pepaj TH 1

Gjakovë 06/08/2025 Shaqir Vula TH 1

Gjakovë 06/08/2025 Sokol Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 06/08/2025 Teki Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 06/08/2025 Urim Pozhegu Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 06/08/2025 Visar Perlaska Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 06/08/2025 Xhemajli Brovina TH 1

Gjakovë 06/08/2025 Xhevdet Kendusi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 06/08/2025 Gasper Komani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 06/08/2025 Feride Xani TH 1

Gjakovë 07/08/2025 Genc Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/08/2025 Hasan Pruthi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/08/2025 Hasan Shala Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/08/2025 Idriz Daci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/08/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 08/08/2025 Jetlira Avdiaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/08/2025 Korab Bokshi THeD 1

Gjakovë 08/08/2025 Liridon Bushati Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/08/2025 Nexhmedin Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 22

Rahovec 06/08/2025 Shaqir Zika Polici Madhor I ri 1

Rahovec 06/08/2025 Adhurim Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec 06/08/2025 Albana Oruçi Polici Madhor I ri 1

Rahovec 08/08/2025 Arta Himaj Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec 08/08/2025 Bilbil Oruçi Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec 08/08/2025 Gazmend Sharku Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec Total 6

Gjilan 06/08/2025 Afrim Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Ardit Latifi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Aziz Shaqiri TH Madhor 1

Gjilan 06/08/2025 Burim Islami TH 1

Gjilan 06/08/2025 Kushtrim Isufi TH 1

Gjilan 06/08/2025 Donat Huruglica Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Elbasan Alidema Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Enver Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Erëmira Halimi -
Hamidi

Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Fahredin Ymeri TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 06/08/2025 Faruk Brestovci TH 1

Gjilan 06/08/2025 Faton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Fitim Kosumi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Gazmend Zymberi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Granit Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Hajredin Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Halit Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Hasan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Hazir Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Hevzi Murseli Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Ilmi Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/08/2025 Jehona Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/08/2025 Egzon Halimi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 08/08/2025 Hamdi Jashari TH 1

Gjilan 08/08/2025 Ilir Rashiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/08/2025 Ilir Shaqiri TH 1

Gjilan Total 26

Viti 06/08/2025 Fatos Pira TH 1

Viti 06/08/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti Total 2

Mitrovicë 06/08/2025 Festëbardhë Ismajli TH 1

Mitrovicë 06/08/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 06/08/2025 Srdjan Mitrovic TH 1

Mitrovicë 06/08/2025 Sylejman Barja Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 06/08/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/08/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/08/2025 Jelena Krivokapić Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/08/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/08/2025 Lirije Sadiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/08/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 08/08/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/08/2025 Sabit Rama TH 1

Mitrovicë 08/08/2025 Muharrem Ramadani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

13

Skenderaj 06/08/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 06/08/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Skenderaj
Total

2

Vushtrri 06/08/2025 Ekrem Salihu TH 1

Vushtrri 06/08/2025 Elvira Kajtazi-Prishtina TH 1

Vushtrri 06/08/2025 Fatmire Braha Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/08/2025 Gani Avdiu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/08/2025 Irfan Zushi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/08/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/08/2025 Kamer Cakaj Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 7

Pejë 06/08/2025 Abedin Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/08/2025 Agim Haxhijaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/08/2025 Agon Rexhaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/08/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 06/08/2025 Ardit Ibraj TH 1

Pejë 06/08/2025 Arjeta Veseli TH 1

Pejë 06/08/2025 Arzana Lajçi Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/08/2025 Asdren Kastrati Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/08/2025 Blerim Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/08/2025 Burhan Shabanaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/08/2025 Diana Bacoviq Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 07/08/2025 Dukagjin Kërveshi Polici Madhor I ri 1

Pejë 07/08/2025 Elvana Gjakova Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Agim Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Asdren Mekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Bajram Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Budak Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Egzon Berlajolli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Esad Muharemi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Fatmir Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Fatmir Kurmehaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Flamur Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Florim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/08/2025 Gani Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 24

Klinë 06/08/2025 Haki Gashi TH 1

Klinë Total 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Drenas 06/08/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas 06/08/2025 Rrahim Hajdari Polici Madhor I ri 1

Drenas 08/08/2025 Xhylshah Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Drenas 08/08/2025 Gëzim Plakaj TH 1

Drenas Total 4

Fushë Kosovë 06/08/2025 Blerta Shyqeriu TH 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Edolind Bytyqi TH 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Fatbardha Alija TH 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Fjolla Selmanaj TH 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Fortesa Dugolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Ganimete Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Lavdërim Bullatovci Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Sazana Maloku Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/08/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

13

Lipjan 06/08/2025 Medina Mehmeti TH 1

Lipjan 06/08/2025 Mimoza Llugiqi TH 1

Lipjan 06/08/2025 Naser Gashi TH 1

Lipjan 06/08/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan 06/08/2025 Qëndrim Reçica TH 1

Lipjan 06/08/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 06/08/2025 Valton Bytyqi TH 1

Lipjan 06/08/2025 Zyfer Aliu TH 1

Lipjan 06/08/2025 Arian Hetemi TH 1

Lipjan 06/08/2025 Durim Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 06/08/2025 Fidan Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 11

Prishtinë 06/08/2025 Shemsije Asllani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 06/08/2025 Sheremet Fejza Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/08/2025 Valdet Zeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 06/08/2025 Vjosa Ismajli TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Vjosë Avdiu TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Vjosë Beqiri TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 06/08/2025 Vlora Maxhuni TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Yll Sadiku TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Zahir Hamza TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Zef Berisha TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Zijadin Spahiu TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Zymryte Munishi -
Zeka

TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Adea Pula Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 06/08/2025 Adelina Isufi TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Adem Ademi TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Adil Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/08/2025 Adnan Thaqi TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Adrian Islami TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Adrianit Ibrahimi TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Agim Salihu TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Agnez Furra TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Agon Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/08/2025 Shemsidin Thaqi TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Afrim Salihu TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Vigan Rogova TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Violeta Jashari TH 1

Prishtinë 06/08/2025 Adnan Pacolli TH 1

Prishtinë 07/08/2025 Azem Ejupi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/08/2025 Bajram Kosumi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/08/2025 Bahtir Troshupa TH 1

Prishtinë 08/08/2025 Basri Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 08/08/2025 Bastri Aruqaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/08/2025 Bekim Kafexholli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 08/08/2025 Bekim Kelani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/08/2025 Berat Tmava Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/08/2025 Besnik Beqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/08/2025 Besnik Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/08/2025 Blendi Bekteshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 38

Malishevë 06/08/2025 Faik Morina TH 1

Malishevë 06/08/2025 Liri Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

2



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prizren 06/08/2025 Bahrie Besimi TH 1

Prizren 06/08/2025 Alija Ajro Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/08/2025 Anton Çupërjani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 06/08/2025 Bajram Hamitaga Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/08/2025 Behar Avdyli Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/08/2025 Ylgere Mati TH 1

Prizren 06/08/2025 Sefer Morina TH 1

Prizren 06/08/2025 Valdet Hoxha TH 1

Prizren 06/08/2025 Gani Kastrati Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 07/08/2025 Klodian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/08/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/08/2025 Metush Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/08/2025 Hana Canaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/08/2025 Hysen Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 14

Therandë 06/08/2025 Besim Kuçi TH Madhor I ri 1

Therandë 06/08/2025 Besnik Kuçi TH 1

Therandë 06/08/2025 Bajram Kryeziu TH 1

Therandë 06/08/2025 Ditjon Sylaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 08/08/2025 Durak Fandaj TH 1

Therandë 08/08/2025 Ibadete Xhafa TH 1

Therandë 08/08/2025 Sabrije Syla Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 08/08/2025 Shaban Zeqiraj Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

8

Podujevë 06/08/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 06/08/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/08/2025 Adnan Sadiku TH 1

Podujevë 06/08/2025 Bekim Sfishta Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

4

Istog 06/08/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 06/08/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 06/08/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 07/08/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 08/08/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj TH 1

Istog Total 5

Kamenicë 06/08/2025 Selmon Sadiku Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Kamenicë 08/08/2025 Shefqet Rexha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 08/08/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

3

Dragash 06/08/2025 Sehadin Beqiri Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 1

Grand Total 225


